



Görev başındaki MHP'li başkan Odatv'ye konuştu: Bana kumpas kuruldu

03 Mart Salı 2020 13:54



Mustafa Çay, hakkında haberlerin ardından Odatv'ye açıklama yaptı. Kendisine kumpas kurulduğunu savunan Çay, dava sürecinde yaşananları, kendisine kurulan kumpasta rol aldığını söylediği isimleri anlattı.

İçişleri Bakanlığı, 27 Şubat'ta Yalova Belediye Başkanı Salman'ı görevden uzaklaştırdı. Gerekçede, görevden almanın "belediye başkanının belediyenin en üst yöneticisi olma sıfatıyla birçok işleme etki edebilecek yetkiye sahip bulunması, yürütülen adli ve idari soruşturmanın selameti, suç delillerinin yok edilmesi, karartılması ya da değiştirilmesinin engellenmesi amacıyla" yapıldığı savunuldu. Henüz davası dahi açılmayan ve mahkeme kararıyla suçlu olduğu kesinleşmeyen Salman, bu duruma "Hırsızlığı ortaya çıkardık, suçlu olduk" diye tepki gösterdi. Oysa İçişleri Bakanlığı'nın geçmişteki uygulamaları, görevden alma konusunda çifte standardı ortaya koydu.

Cumhuriyet'ten Alican Uludağ'ın haberine göre; FETÖ üyesi olmak iddiasıyla CHP'li Urla Belediye Başkanı'nı da görevden uzaklaştıran İçişleri Bakanlığının, benzer durumda olan MHP'li Pozantı Belediye Başkanı Mustafa Çay'ı koruması ise dikkat çektiğini yazdı.

Haberde, Mustafa Çay'ın, 15 Temmuz darbe girişiminin ardından FETÖ/PDY soruşturması kapsamında 2016 Ağustos ayında tutuklandığı belirtildi. Çay hakkında görevden uzaklaştırılma kararı verildiği belirtilen haberde, belediyede arama yapan polislerin Mustafa Çay'ın makam odasında Fethullah Gülen'in kitaplarını ve ilçede örgüt için toplanan himmetlerin not alındığı belge ele geçirdiği, Adana 11. Ağır Ceza Mahkemesi'nde FETÖ üyesi olmak suçundan yargılanan Çay'ın Nisan 2017'de tahliye edildiği ve yargılama sonucunda beraat ettiği yazdı.

İçişleri Bakanlığı, beraat kararı üzerine Çay'ı görevine iade etti. Ancak savcı, beraat kararına itiraz etti. Adana Bölge Adliye Mahkemesi, 16 Ocak 2019'da beraat kararını kaldırarak, Çay'a FETÖ terör örgütüne yardım suçundan 2 yıl 1 ay hapis cezası verdi. Kararın gerekçesinde, sanığın himmet toplayarak örgüte maddi yardımda bulunmasının "silahlı terör örgütüne üye olmamakla birlikte örgüte bilerek isteyerek yardım suçunu" oluşturduğu vurgulandı. Ancak Mustafa Çay, 31 Mart yerel seçimlerinde MHP tarafından Pozantı'da yeniden aday gösterildi. AKP de burada aday çıkarmayarak Çay'ı destekledi ve Çay, yeniden seçildi. Dosyası halen Yargıtay'da olan Çay, görevini sürdürüyor.

ÇAY ODATV'YE KONUŞTU: BENİM ODAMDAKİ ARAMAYA KATILMAYAN POLİSİN PARMAK İZİ ÇIKTI

Mustafa Çay, hakkında haberlerin ardından Odatv'ye açıklama yaptı. Kendisine kumpas kurulduğunu savunan Çay, dava sürecinde yaşananları, kendisine kurulan kumpasta rol aldığını söylediği bazı bürokratları anlattı.

MHP'li Pozantı Belediye Başkanı Çay, şunları söyledi:

"Ben zaten ana mahkememde beraat ettim. İstinafta 2 yıl 1 ay hapis cezası verildi. Yargıtay, esastan bozdu. Zaten benim odamda yapılan arama usulsüz. Benim hiçbir şeyde parmak izim yok. Benim aramama katılmayan, benim odamdaki aramanın tutanaklarında imzası olmayan polis memurunun parmak izi çıktı.

HTS kayıtlarında hiçbir kişiyle bir bağlantımız çıkmadı. Bunların hepsi bilirkişi raporuyla dosyadayken beraat ettim. Sonrasında cumhuriyet Savcısı itiraz ederek, istinafa götürdü. Ne tesadüftür ki İstinaf Mahkemesi, benim aday olarak açıklanmamdan 2 gün önce böyle bir karar verdi. Bu kararın dayanağı hiç yoktu. Ben 18 yıl Emniyet'te terörle mücadelede çalıştım. Bu işleri çok iyi bilen biriyim. 3 dönemdir de belediye başkanım.

Tabi ki verilen karar siyasi karardı. Biz bunu gördük. O günkü mahkeme heyetine de söyledik. Yargıtay süreci başladı. Yargıtay süreci bitmeden, benim cezam onanmadan hukukun önünde herkes masumdur.

Ama ne hikmettir ki Devlet Bahçeli, siyasi ayak dediğinde ben gündeme getirildim. Şimdi de Urla Belediye Başkanı, Yalova Belediye Başkanı gündeme gelince yine ben konuşuluyorum.

Şunun bilinmesini istiyorum, ben de Urla Belediye Başkanı gibi ben de Yalova Belediye Başkanı gibi görevin selameti açısından aynı kanun maddeleriyle görevimden el çektilirdim. 8 ay 25 gün cezaevinde yattım. İlk mahkememde serbest bırakıldım. Ertesi gün itirazla geri alındım. Çünkü bir kumpas vardı. Bu işin içinde bir kaymakam vardı başkaları vardı. Bu kadar net söylüyorum."

"SİYASİ MALZEME OLARAK KULLANILMAK İÇİN ALINMIŞ SİYASİ KARARDIR BU ÇOK NETTİR"

Mustafa Çay, açıklamasını şöyle sürdürdü:

"3. duruşmada beraat ettim. Beraat kararından sonra İçişleri Bakanlığı'na müracaat ettim. Beraat kararıyla birlikte görevime iade edildim. Açıktaydım zaten. Görevime iade edildikten sonra da seçim sürecine girildiğinde MHP'nin adayları açıklanmadan 3 gün önce, ki benim adaylığım isim olarak zikredilmişti ancak resmi açıklama yapılmadan 3 gün önce böyle bir karar çıktı.

Bu karar tabi ki benim rakiplerim tarafından siyasi malzeme olarak kullanılmak için alınmış siyasi karardır. Bu çok nettir.

Benim adli sicil kayıtlarım temiz zaten. Benim adaylığımın önünde hiçbir engel yoktu. Kayyum olarak görev yapan meclis üyesi de aday adayı olmasına rağmen Genel Başkanımız beni yine 3. kere aday gösterdi.

Bugüne kadar ki aldığım oyların daha yükseğini alarak, oyumu artırarak ve Pozantı tarihinde 3 dönem üst üste kazanan tek belediye başkanım.

Seçimi kazandıktan sonra da benim önümde engel yok, Yargıtay Cumhuriyet Savcısı, geçen hafta perşembe günü esastan bozmayla ilgili 16. Ceza Dairesi'ne başvurdu. Şimdi olacak olan, Yargıtay 16. Ceza Dairesi bu kararı yazacak. İstinaf Mahkemesi'ne karar düzeltmesi için gönderecek. Aramanın usulsüzlüğü, organik bağım olmadığı beraat kararı verilmesi gerektiği yazıyor."

"BU DURUMA DÜŞÜRENLERİN ALLAH BELALARINI VERSİN"

Çay, yargılama sürecinde yaşadıklarını ise şöyle anlattı:

“Bu tanık dedikleri Kadri Azmi Ertan, Adana’da şantajcı bir gazeteci. Onun ifadesiyle ben alındım. Daha önceden onunla davalarımız var. Parayla bir AKP’li Meclis Üyesi’nin tuttuğu biri. Bunu mahkemede 11. Ağır Ceza Mahkemesi’nde inkar etti zaten, 'bu belgeyi ben vermedim' dedi. Onun için Yargıtay buraya atıfta bulunuyor. Tutarsızlığa işaret ediyor.

Ben 18 yıl terörle mücadele yaparak bu ülkeye hizmet etmiş biriyken, maalesef ben terörist oldum. Bu duruma düşürenlerin Allah belalarını versin.

Savcıya verdiğim ilk ifademde çok net söyledim: **Dediğiniz bu evraklarda bir tanesinde parmak izimi bulun, idam sehpa ma kendim tekme vuracağım. Utanarak söylüyorum Müslüman bir Türk evladı olarak ben 5 vakit namaz kılmayan bir insanım. Ne FETÖ’sü...**

Bu ifadelerim tutanaklara geçti.

Ben türkü söyleyen, fotoğraf çeken, doğa aşığı insan sevgisi fazla olan bir adamım benim bunlarla yakından uzaktan bir alakam yok.”

Odatv.com



fetö kumpas kaymakam mhp pozantı Mustafa Çay başkanı belediye dava AKP mahkeme arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

